
UCHWAŁA NR XII/71/2015
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), uchwały Nr IV/16/2015 Rady Miasta Dęblin z dnia 27 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, pisma Ministra Finansów Nr ST5.4750.211.15.4g z dnia 
07.07.2015 r., pisma Ministra Finansów Nr ST5.4750.217.15.6g z dnia 17.07.2015 r., umowy dotacji nr 
199/2015/D/OZ z dnia 12.06.2015 r. z WFOŚiGW, decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego Nr 113 z dnia 
12 sierpnia 2015 r., umowy z Ministrem Sportu i Turystyki z dnia 31.07.2015 r., Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/16/2015 Rady Miasta Dęblin z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 96 650 zł do kwoty 47 912 084,81 zł, wg załącznika nr 1.

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 755 858 zł do kwoty 48 667 942,81 zł, wg załącznika nr 1.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 90 828 zł do kwoty 47 462 906,81 zł, wg załącznika nr 2.

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 750 036 zł do kwoty 48 212 942,81 zł, wg załącznika nr 2.

5. Dochody po zmianach wynoszą 48 667 942,81 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 48 212 942,81 zł.

§ 2. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem 
wprowadzonych zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Chochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 2748



8FKZDáD�5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

1U�;,,��������

]�GQLD����VLHUSQLD������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

'2&+2'<�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ��������� ���������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������
'RFKRG\�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ���������� �������������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������������ ���� ��������� ������������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK ������������� ��������� ��������� �������������
MHGQRVWHN�QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]
Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG ������������ ��������� ��������� ������������
VSDGNyZ�L�GDURZL]Q��SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK
RUD]�SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK

������ 3RGDWHN�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������
������ 3RGDWHN�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q ��������� ���� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�WDUJRZHM ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������� ���� ��������� �������������
5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX ������������� ���� ��������� �������������

WHU\WRULDOQHJR
������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������� ���� ��������� �������������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ������ ���������� ������������
5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH �������� ���� ���������� ����������

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�RG�SR]RVWDá\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD ���� ���� ���������� ����������
ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK�QD�ILQDQVRZDQLH��OXE�GRILQDQVRZDQLH�NRV]WyZ
UHDOL]DFML�LQZHV\FML�L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�MHGQRVHN�]DOLF]DQ\FK�GR
VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

5R]G]������ ������ ������ ���� ����

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL ������ ������ ���� ����

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2748_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ���� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 5HDOL]DFMD�]DGDĔ�Z\PDJDMąF\FK�VWRVRZDQLD�VSHFMDOQHM ���� ���� ������ ������
RUJDQL]DFML�QDXNL�L�PHWRG�SUDF\�GOD�G]LHFL�L�PáRG]LHĪ\�Z
V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK��JLPQD]MDFK��OLFHDFK

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL ���� ���� ������ ������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ ������ ������ ������������
5R]G]������ =DVLáNL�VWDáH ���������� ���� ������ ����������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ���� ���� ������ ������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ������ ���� ����������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������� ������ ���� ���������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ��������� ���� ��������� ���������
5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ ��������� ���� ��������� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ ���� ���� ��������� ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ�]�]DNUHVX�HGXNDF\MQHM�RSLHNL�Z\FKRZDZF]HM
ILQDQVRZDQ\FK�Z�FDáRĞFL��SU]H]�EXGĪHW�SDĔVWZD�Z�UDPDFK

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ �������� ���������� ������������
5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ������������ �������� �������� ������������

������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�ORNDOQ\FK�RSáDW�SRELHUDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL ������������ �������� ���� ������������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�QD�SRGVWDZLH�RGUĊEQ\FK�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW �������� ���� �������� ��������

5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L ��������� ���� ���������� ����������
NDU�]D�NRU]\VWDQLH�]H�ĞURGRZLVND

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������� ���� ���������� ����������
������ ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ ��������� �������� ���� ��������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ��������� �������� ���� ��������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���� ���� ��������� ���������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���� ���� ��������� ���������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��]ZLą]NyZ ���� ���� ��������� ���������
JPLQ���SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ�
SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2748_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8FKZDáD�5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

1U�;,,��������

]�GQLD����VLHUSQLD������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

:<'$7.,�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ��������� ���������� �������������
:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ���������� �������������

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������� ��������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ��������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ��������� ���������� ������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������ ��������� ���������� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ /RNDOQ\�WUDQVSRUW�]ELRURZ\ ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2748_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������� �������� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� �������� ��������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� �������� �������� �������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� �������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� �������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ �������� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� �������� ������������

5R]G]������ /LFHD�RJyOQRNV]WDáFąFH ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 3U]HFLZG]LDáDQLH�DONRKROL]PRZL ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2748_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 8VXZDQLH�VNXWNyZ�NOĊVN�Ī\ZLRáRZ\FK ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ ��������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ��������� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ��������� �������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ��������� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ��������� ���������� ����������

5R]G]������ 2F]\V]F]DQLH�PLDVW�L�ZVL ��������� ��������� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ��������� ���� ���������

5R]G]������ 8WU]\PDQLH�]LHOHQL�Z�PLDVWDFK�L�JPLQDFK ��������� �������� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2748_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L�NDU�]D ��������� ���� ���������� ����������
NRU]\VWDQLH�]H�ĞURGRZLVND

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ ���������� ��������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� �������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ��������� ���� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 2ELHNW\�VSRUWRZH ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ��������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2748_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 035 000                                   

60016 Drogi publiczne gminne 1 035 000                                   

1
Przebudowa i budowa dróg w osiedlu Jagiellońskie 

w Dęblinie
2015 140 000                                      

2 Budowa ciągu pieszo – jezdnego w ul. Wiatracznej 2015 140 000                                      

3
Wymiana nawierzchni chodnika w ul. Kowalskiego - 

II etap
2014 - 2015 50 000                                        

4 Modernizacja ul. Sochackiego 2015 230 000                                      

5 Remont dróg w osiedlu 15 P.P. "Wilków" 2015 120 000                                      

6 Przebudowa ogrodzenia przy ul. Wąskiej 2015 40 000                                        

7
Budowa drogi dojazdowej do terenu parku 

przemysłowego - dokumentacja 
2015 20 000                                        

8 Przebudowa i budowa ulic w os. Lipowa w Dęblinie 2014 - 2015 140 000                                      

9
Modernizacja parkingu i drogi dojazdowej do 

Miejskiego Przedszkola Nr 4
2015 125 000                                      

10
Budowa zatok parkingowych w os. Wiślana - 

dokumentacja
2015 30 000                                        

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2015 roku 
Lata realizacji

Uchwała Nr XII/71/2015 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Załącznik Nr 5

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2748_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000                                      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000                                      

1 Wykup nieruchomości i gruntów 2015 400 000                                      

750 Administracja publiczna 40 000                                        

75095 Pozostała działalność 40 000                                        

1
Wykonanie koncepcji termomodernizacji budynków 

użyteczności publicznej 
2015 40 000                                        

801 Oświata i wychowanie 649 000                                      

80101 Szkoły podstawowe 649 000                                      

1
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole 

Podstawowej nr 2 - dokumentacja
2015 10 000                                        

2
Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół 

nr 3
2014 - 2015 639 000                                      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 915 000                                      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000                                        

1

Przebudowa zasilenia oświetlenia mostu na rzece 

Wiśle wraz z budową oświetlenia drogowego przy 

drodze dojazdowej do Miejskiego Domu Kultury - 

dokumentacja 

2015 5 000                                          

2 Budowa oświetlenia w ul. Balonnej - dokumentacja 2015 10 000                                        

90019
Wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
350 000                                      

1 Modernizacja rowów melioracyjnych 2015 120 000                                      

2
Budowa sieci wodociągowej w ul. Księżycowej,  

Akacjowej, Brzozowej
2015 110 000                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2748_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7

3
Budowa przyłącza wodociągowego do targowiska 

przy ul. 15 P.P. „Wilków”
2015 10 000                                        

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w os. Wiślana 2015 110 000                                      

90095 Pozostała działalność 550 000                                      

1

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin

2007 - 2015 400 000                                      /zakup udziałów/

2

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin

2015 150 000                                      

926 Kultura fizyczna 178 006                                      

92601 Obiekty sportowe 70 000                                        

1 Budowa pawilonu sportowego - dokumentacja 2015 70 000                                        

92695 Pozostała działalność 108 006                                      

1
Rozbudowa placów zabaw na terenie miasta. 

Budowa ogrodzenia placu zabaw w os. 

Podchorążych

2015 108 006                                      

3 217 006                                   

plus dr. powiatowe + 314 489 + SPZOZ 20.000 

Ogółem inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2748_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-03T14:05:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




